Nº 255/2020. Contratante: CENTRO DE COMPUTAÇÃO DA AERONÁUTICA DO RIO DE JANEIRO.
Contratado: 76.535.764/0001-43 - OI S.A. - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL. Objeto: Suprimir 40,62% do
valor inicial atualizado do contrato, a partir de 01/01/2025, equivalente a R$ 49.464,03 (quarenta e
nove mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e três centavos), conforme item 5 do parecer técnico
nº 04/OI/2024 e nos moldes do art. 65, Inciso I, alínea "b", da Lei n.º 8.666/1993.. Vigência: 01/07/2021
a 01/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 414.181,68. Data de Assinatura: